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22.3.1908
24,.3.1908

10.10.08
11.10.08
11.10.08
21.10.08
2.12.08

30.11.08

4.2.09
28.2.09
18.3.09
10.09
22.11.09
3.12.09

HBL
NP
HBL
HS
HBL
HBL
HBL
NP

HBL

Viipuri

Au
OpLehti
NP
US

LAUREN Per Ake

©

Konstlotteriet den 4 och 5 april (skénker vinst)

Finska konstniarer Snapphane
F. konstnidrernas héstutst. (luett.)
Syysniyttelyn eiliset avajaiset (E. R-r)
Hostutst., fran vernissagen (G.s-11)

Presuttalandet om den vinska konstutst. i Paris
Konstverk inkopta till K-gillets lotteri (luett.)

Hostsalongen IIT (arv. S.F.)

Foreningen Konstverk till skolan (L:n litogr.)

Viipurin Tait.yhd. XII ndyttely (arv.)

Konstforeningens i Abo 19. Aarsutst. (3 tybté)

Yhdistyksen Taidetta kouluihin nédytt. (arv. K.A-la)

Till K-gillets lotteri (ostot)

Syysniayttely (arv. K.L.)

VI 22
VI 24
VI 68
VI 68
VI 68
VI 76
VI 80
VI 94

VII 10
VII 15
VIL 21
VIII 19
VIII 50
VIII 57



4.5.1910
26.5.10
29.11.10
4.12.10

K-S
NP

HBL
HBL

LAUREN Per Ake

Taidendyttely (vdrijsa1lj.)
F. K-foreningens utlottn.
K-gillets utlottn.

K-gillets utlottn.

(arv.)

(luett.)

(luett.)
(voittoluett.)

IX 48
IX 52
IX 90
IX 93
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LAUREN Per Ake Ci)

16.7.1914  DPR Den finska konsten i Malmé (notis) XV 78
22,7144 HBL Finlands konst pa Baltiska utst. XV 80
2.8.14 DPR Baltiska utst. (rec.Axel Gabriels) XV 81
6.12.14 HBL Stenmans konstsalong oppnar (Nils W.) XV 99
171214 HBL Stenmans konstsalong oppnar (Nils W.) XV 101
20.12.14 DPR " " (anm. A.G.) XV 103
3.2.15 HBL Stenman oppnar utst. (G-s) XVI 13
13.2.15 HBL Konstutst. 6fvers. 1914 (Nils W.) XVI 18
21.2.15 HS Tilaustyo yhd. Taidetta kouluihin XVI 20
14.3.15 TS Septem Turun taideyhd. 25-vuosin.(luett.) XVI 29
16.3.15 UA Septem Turun taideyhd. n (luett.) XVI 29
8.l 1% UA Septem Turun taideyhd. " (arv. Luukas) XVI 32
21.3.15 TS " n " " (avaus, V.P.) XVIT 8
2453.15 TS Gl " " " (arv.V.Puro) XVII 10

1.4f15 AU i " " " (rec. Lalage) XVI 31



20.3.15
20.3.15
20.3.15
21.3.15
27.3.15
h.h4.15
7.4.15
7.4.15
11.4.15
17.4.15
13.4.15
18.4.15
b4, 15
4.5.15

h.5.15
14.5.15

Us
VKr
HBL
HBL
Us
DPR
HS
HBL

LAUREN Per Ake

Septemin Atemneum-ndytt., avaus (L.w.)
" n " {G=n)
" i " (Nils W.)
’ " " (Nils W.)
Myyt. Stenmanin taidehuutok.
Septem i Ateneum, rec. IT (A. G-s)
" " myyty
" B Rec. IT (Nils W.)
Septem Ateneumissa (arv. 11, L.W.)
u u (arv. V.)
Ost. Turun taideyhd. vuosiarv.
Stenmans konstauktion i Abo
i " " (Hr X)
Stenmanin taidesglonki Viipurissa
" " (A. K-1a)
Septem, art.

XVIT
XVIT
XVIT
XVII
XVIT
XVI

XVI

XVI
XVI
XVI
XVI
XVI

XVI

58
62



11.7.15
15.10.15
28,11.15
T.12.15
11.12.15
M. 12.15

19:1+16
6.:2.16

6.2.16

19.2.16
20.2.16
21:2.16
17..2.16
20.2.16
23.2.156

~ LAUREN Per Ake

Us

HBL
HBL
HBL
HBL
HBL

HBL
HBL
HS
HBL
HBL
DPR
us
HS
HBL

Nayttelyssd Stenmanulla, luett.
K-gillets hoststamma

Kort sagdt

Stenmans julutst.

Konstauktion

K-gillets utlottn.

Stenmans fors.
Lidneutst. n:o 3 4 Ateneum
Ateneumin kokoelmat

Septems utst., karikatyr

" " vernissagen

g " vernissagen

Septemin nayttely

b i avattu

Inkop till konstgalleriet

(B-t)

(signor)

(A.G-58)
(E. R-r)

(A.G-5)
(S.T-1t)
uut.

(E. R-1)

XVI 77

XVIT
XVIT
XVIL
XVIL
XVII

XVIT
XVIT

XVIT
XVIT
XVIT
XVIT
XVIT
XVII

18
29
31
31
34

37
Lo

Wl
Ll
Ly
Ll
Lk
45



4.,5.16
7.3.16
7.3.16
16,3.16

11.4.16
1516
7.5.16
22.10.16
5.11.16

12.11.16
512,16
17.12. 16
31.12.16

Us
Stbl
HBL
Us

HBL
DPr
HBL

HBL
HBL

HBL
HBL
HBL
HBL

LAUREN Per Ake

Septemin nidyttely (arv. L.W.)

Septem (rec. R.Ekelund)
" (rec. IT A.G-s)

Turun taideyhd. Jjuhlan. (luett.)

Stenmanin loppuunmyynti (1uett.)

Haga ungdomsforening (ett teaterstycke)

Stenmans konstsalong

Konstsalongen

Konstsalongen (lUEtt-)
Konstsalongen (Luett.)
Konstsalongen (luett.)
Konstsalongen, Aleksanterink. 7, luett.
Konstsalongen (luett.)
Konstsalongen (luett.)

XVIT
XVIT
XVIT
XVII
XVIT
XVIT
XVIT
XVIT
XVIL
XVIT
XVIT
XVIT
XVIT
XVIT

b7
L7
49
52
60
66
72
73
99
102

104
111
115
119



LAUREN Per Ake

®

24.5.16
24.9.16
1Q.12.16
21«12.16

6.1.17

17.1.17
21.1.17
11.2.17
11.2.17
11.2.17

18:2: 17
18.2.17
%5, 17
24.2.17
28.2: 17

DPR
HBL
HBL
HBL

HBL

HBL
us
HS
HBL
HBL
UsS
HBL

HBL
HBL

Arbeten of Aleksis Kivi i svensk driakt

Konstsalongen
Konstsalongen

Konstutst.

Konstsalongen, Aleks. 7
Realisutst.

Konstsal. Aleks. 7, myyntin.
Septemb.-ndyttely

Septemb., myyty tyo

Septem

A Septems utst.

Septemin naytt.

Septems 6. utst.

Septems 6. utst.

Septems utst. , myytyjen luett.

(luett.)
(arv. S.T-1t)

(ary. )
(luett.)
(luett.)
(arv. 0.0-n)
(ilm.)

(arv. Bendit)
(luett.)
(arv. 0.0-n)

(arv. A.G-s)
(arv. A.G-s)

XVII 75
XVII 91

XVIT 114
XVII 118

XVIII 2
XVIII 7
XVIII 9
XVIII 14
XVIIT 14

XVIIT 15
XVITT 16
XVIIT 17
XVIII 19

XVIIT 19
XVIII 21



4.3.17
h.oh.,17
8.4.17
8.4.17
11.4.17
1. k.17
15 .17
16 .4.17
o O 4
18.4.17
1.5.17
30,517
12 1217

HS
TS
HBL

HBL
USs
Us
DPR
HBL
HS
TS
HBL
HBL

LAUREN Per Ake

Septem, nayttely

Suom. taidendytt. Pietariin
Per A. Laurén oppnar utst.
Finsk. konstuts. i Petrograd
Separatutst.

Taidendytt.

P.A.Laurén

Separ.utst.

P.A.Laurens expos.

Kirj. ja taidetta

Taidekirje Helsingista (arv.
F. konstfor. utlottn.

Konstn.gill. lotteri

(arv. E.R—r)

®

XVITI

(arv.Wennervirta)XVIII

(ilm.)

XVIIT

(arv.H.Tandefelt )XVIII

(arv. S.T-1%t)
(arv. 0.0—n)
(arv. 0.0-n)
(arv. C.)
(arv. S.T-1t)
(naytt. arv.)
L.Wennervirta)
(luett.)
(1luett.)

XVIIT
XVIIT
XVIIT
XVIIT
XVITT
XVITIT
XVIIT
XVIIT
XVITI

23
32
33
33
34
34
35
35
35
36
Lo
Ll

83



1.1.1918
12..9.18
18.11.18
14.12.18
24.1.19
18.2.19
15319
9.3.19
11.3.19
29.3.19
18.4.19
25.4.19
29.4.19
%.5.19
Z:5: 19
21.9.19

HBL
HBL
HBL
HBL
HBL

Iltal.
HS

HBL
Us

Us

Us
HBL
Iltal.
HS
DPR
HBL

LAUREN Per Ake

Harkd-Tuomo oversdttn. dilm.
Kivis Sockenskomakarne... ilm.
Fran allmidnh. protest

F. Konstnidr. utlottn. luett.

Konstn.gill. arsfest., ilm.
Taidekats. koristetaide (art.0.0-n)

Huomiota ans. vesividrimaal. ndytt. osall.
Akvarellutst. (arv. S.T-1t)
Taidekats. (arv. 0-n)
Tait.seura, art.

Hérhamm. gall. naytt. Septem., osall.(0.0-n)
(arv. S.T-1t)
Taidekats. (arv. 0.0-n)
(arv. E.R—r)

Septems utst.

Septemin nadytt.

Septems utst. sdlda

Gal. Horhammer, hostutst. osall.

XVIIT
XVIIT
XVIIT
XVITT

XIX
XTX

XIX
XIX
XIX
XIX
XIX
XIX
XIX
XIX
XIX

10
13
16
4
20
27
30
33
34
35
61

90

107
124
129



26.9.19
26.9.19
28.9.19
161019

15.12.19

27.12.19

19.4.19
10.19

13.3.20
14.3.20
14.3.20
14.3.20
15.3.20
20.3.,20

DPR
HBL
HS

DPR

HS
Iltal.
DPR

HBL
HBL

Us

HS
HS

Iltal.

LAUREN Per Ake

Vara konsts.utst.
Hostsal. Horhamm.

Gal. Horhammerin syysn.

Allménh. spalt, B.Lindholm ovh den nyaste
konstkritiken (art. P.A.Lauren, M.Oinonen)

luett.

Kuvaamataidestip. haki jat,
Valt. tait.apurahat, saajat
Separatsutst. Septem.

Hostutst. i Gal. Horhammer

Septems 8. ...
Septems vernissage
Septemin néyttely
Septem-ryhméan. .
Septem
Taidenayttelyt

(arv. C.)
(arv. S.T-1t)
(arv. E.R—r)

(arv. C.)

(arv. P.A.Lauren)

(uut.)
(uut.)

(arv. 0.0-n)

(esitt. E.R-r)

(uut.)

fare, J.ly)

XIX
XIX
XIX

T2

100
101
109
120

16
L
17
17
1t
18



21:9.20
21.3.20
27.3.20
b.4.20

10.4.20
15.4.20
2%.4.,20
25.4.20
4.5.20

26.9.20
26.,9.20
28.9.20
2.10.20
6.10.20
7.10.20

8.10.20

TurSt
HBL
DPR
HBL
HS
HBL
TurSt
HBL
Us
HBL
HS

Us
DPR

Tltal.

Us
HBL

~ LAUREN Per Ake

Turun Taideyhd.
Septems
Septem. .

VAra konstnédrer
Suomalaisia
Werner Astrom
Turun. .

Med Arcturus..
Suomalaisia
Hostutst. i Gal. Horhammer
Gal. Horhammerin syysn.
Gal. Horhammerin syysn.
Hostutst.

Taidenayttelyt

Horhammers hostutst.

Hostutst.

(arv. V.P.)
(arv. S.T-1t)
(arv. R.R-r)
(uut.)

(uut.)

(ilm.)

(arv. W.P-o0)
(kirje HBL:1le)

(N.S-n, kirje Pariisista)

(uut.)
(uut.)
(arv. L.W.)
(arv. S.)
(arv. J.L.)
(uut.)

(arv. S.T-11%)

18
19
20
22
24
27
29
29
32
62
62
63
64
66
67
67



10.10.20
24,10.20
7.11.20

11.11.20
20.11.20
21.11.20

14, 3. 21
7.4.21

21.5.21
26,52

28.8.21

30.8.21
10, 12.21

HS
HBL
HBL

DPR
DPR
Hs

HS
Uus
us
DPR

HS
DPR
DPR

LAUREN Per Ake

(arv. E.R-r)
(ilm.)

Syysn. Gal. Horhammerilla
Flora-festens..

Finch, Lemmen, Luce, Signet...
(arv. P.A.Lauren i DPR)

Sergei Vlasoff (arv.P.A.L—n)
(arv. P.ﬁ.L-n)

(ilm.)

Modern fransk konst

Nuori Suomi XXX joulualbumi

Uusin Aleksis Kiven.. (uut. E.R—r)
Yliopisto (uut.)

S. Taideyhd. stip., Hovingin matkaraha, uut.
Finska Konstfor.utllottn. (Betande kor,
Byktorkning, oljemdlningar, P.A.Lauren, uut. )
(sel.)

(sel.)
(arv. P.ﬁ.Lauren)

Ruotsalainen teatteri
Svenska teatern

Greta Lisa Jadderholm

XX 68
XX 73

XX 78
XX 79
XX 82
XX 83

XX 126

XX 134
XX 147

XX 147
XXI 10
XXI 10
XXI 54



LAUREN Per Ake

18.12.21 HS Taiteilijoita ulkomaille (uut.) XXI 59

9.9.22 US Ake Lauren ja Emil Jankes - (uut.) XTI 117
9.9.22 HBL Ake Lauren ja Emil Jankes . (esitt., S.T=1t)  XXT 117
10.9.22 Us Taidendyttelyjé (arv. L.W.) XXI 118
10.9.22 HS Taidendyttelyitd (arv. E.R-r) XXI 118
14.9.22 SvPr P.A,Lauren och E., Jankes (arv. S.) XXT 119
15.12.22 HBL Stor tavelutst. (Horhammerin myynti-ilm. ) XXI 165
3823 HBL Ogonblickbilder frdn Goéteborgsutst. (arv.W.v.H.) XXIT 32

2.10.23 Us Taidendyttelyt (k. ) XXII 65

6.10.23 SvPr Per Ake Lauren (arv. S.) XXITI 67

Ta 1025 HS Taidesalongissa Kasarmink. 48 (arv. E.R-r) XXTT 67

7.10.23 HS Tait. Per Ake Lauren myynyt Tait.seuran arpaj.

tyon Suo, ja yvks.kok. Syyskuun ilta ym. (uut.) XXII 67
12.10.23 US Taidendyttelyt (axv. J.L.) XXEL 72
2.9.24 Uus Taiteili jaseuran (osanott.) XXIT 72

4.,9.24 SvPr Statens.. {(uut. ) © XXIII 72



21.2.26
21.2.26
26.:2.26
26.2.26
28.2.26
28.3.26
2.12.26
3.12.26
7.12.26
7.12.86

12.12.26
19 1226

19.2.27
20.2.27

Us

HBL,
[ sts) Hs
HBL
SvPr
Us
HBL
HBL
HS

Us
Iltal.
HBL
HS
Iltal.
Us

LAUREN Per Ake

Uusia kotim. taidet. Ateneumiin

Taidendyttely Strindbergilla
Ake Laurenin nayttely
Uppméarksammad exposition
Per Ake Laurén och hans utst.
Taidenéyttelyt,ﬁke Lauren
Ake Laurens utst.
Syysnayttely Stenmanilla

2 avattu
Suomen tait. syysnédytt.

" Vanhemmat taiteil.
Hostutst.
Syysnayttelyn maalaukset
Taidendyttely - Stenman

o
Ake Laurén

(ostol.)
(uut.)
(arv. E.R-r)
(arv. i Sm)
(arv. Sa )
(arv. J.L.)
(arv. S.T—lt)
(uut. s.T-1t)
(uut. O.)
(arv. 0.0-n)
(arv. A.L,)
(arv. S.T—lt)
(arv. E.R-r)
(uut.)

(arv. 0.0-n)

XXITIT 100

XXV 18
XXV 19
XXV 21
XXV 21
XXV 22
XXV 22
XXV 119
XXV 119
XXV 121
XXV 122
XXV 125
XXV 126
XXVI 13
XXVI 13



30.2.27
23..2.27
24,.2.27

26.,2.27
14.4,27

14.4,27
P1.4%.29
1. 3027

18.3.28
18.3.28
18.3.28
229,08
29.5.28
27.3.28
1.7.28

HS
Iltal.

SvPr

VibNyh

Karjala

KansTyo
SvPr

us
HBL
HS
Iltal.
HBL
SvPr
HBL

LAUREN Per Ake

@)

Ake Laurenin maalausn. (arve E.R-1)
Ake Laurenin taiden. (arv. A.L.)
P.A.Lauren (arv. S.T-1t)
Ake Lauren (arv. S.)
Taidendyttely Viipurissa (arv.)

" (arv. H.O.)
Per Ake Laurenin taiden. (arv.Amatssri)
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